
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 

tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 

www.kr-kralovehradecky.cz 

 

   

 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  

NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–4918/INV/2023  

 Všem účastníkům  

VYŘIZUJE: Ing. Věra Zeinerová   

ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic / veřejných zakázek  

LINKA | MOBIL: 725 547 095 

E-MAIL: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

DATUM: 14.06.2023 

 

Počet listů: 3 

Počet příloh: 3 / listů: 16 

Počet svazků: 0 

Sp. znak, sk. režim: 91.1/V10 

 

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 

DODAVATELE 

 

I. Informace o zadavateli 

 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem,  

hejtmanem Královéhradeckého kraje 

IČO: 708 89 546 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka  

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v otevřeném podlimitní řízení podle 

ust. § 56 a následujících Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

Zadavatel výše uvedené zakázky ve smyslu § 122 odst. 1 zákona a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek, dne 05.06.2023 usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/16/881/2023 

 

rozhodl o výběru dodavatele k uzavření smlouvy 

 

ve veřejné zakázce s názvem „Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka“. 

 

 



2 

Vybraný dodavatel: 

VALC, s.r.o., se sídlem Pražská třída l3/84, 500 04 Hradec Králové, IČO: 45537151, s nabídkovou 

cenou 86.635.365,10 Kč bez DPH, jehož nabídka po posouzení splnění podmínek účasti splnila 

zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách. 

 

III. Zpráva posouzení a o hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 

hodnoty (DPH) uvedená v Krycím listu nabídky, který je Součástí souhrnného prohlášení dodavatele 

(Příloha č. 1 Zadávací dokumentace). Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou. Nabídky na dalších místech byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny 

od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně 

výhodnou. 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí nabídek: 

 
Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Celková cena  

v Kč bez DPH 

1. 5 
VALC, s.r.o., 

Pražská třída l3/84, 500 04 Hradec Králové 
45537151 86.635.365,10 Kč 

2. 9 
OHLA ŽS, a.s. 

Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
46342796 91.247.000,00 Kč 

3. 8 

STYLBAU, s.r.o. 

Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec 

Králové 

25957481 91.417.636,31 Kč 

4. 7 
Průmstav Náchod s.r.o. 

Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 
25275062 95 376 239,45 Kč 

5. 10 
Sdružení sportovní hala EMH stavební CZ 

s.r.o. a Ještědská stavební společnost spol. s r.o.,  
01972197 96.389.940,89 Kč 

6. 6 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 
48035599 102.763.674,60 Kč 

7. 2 
Metrostav DIZ s.r.o. 

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
25021915 113.250.361,72 Kč 

 

 

Seznam nabídek, u kterých hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti: 

 
Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Nabídková cena  

bez DPH  

1. 5 
VALC, s.r.o., 

Pražská třída l3/84, 500 04 Hradec Králové 
45537151 86.635.365,10 Kč 

2. 9 
OHLA ŽS, a.s. 

Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
46342796 91.247.000,00 Kč 

Oba posuzovaní účastníci splnili všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti 

v zadávacím řízení. Podrobný popis posouzení nabídek je ve Zprávě o posouzení a hodnocení. 

 

 

 



3 

IV. Seznam vyloučených účastníků: 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Nabídka účastníka č. 5 - VALC, s.r.o., se sídlem Pražská třída l3/84, 500 04 Hradec Králové, IČO: 

45537151, s nabídkovou cenou 86.635.365,10 Kč bez DPH, byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější a tento účastník splnil všechny podmínky účasti, stanovené zadavatelem v zadávacích 

podmínkách.  

 

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 

prokazoval kvalifikaci a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 

obsažen ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto oznámení. 

 

 

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. 

a) zákona: 

------------------------------------ 

 

 

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. 

b) zákona: 

------------------------------------ 

 

 

VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Dle ustanovení § 122 odst. 1 zákona, byla nabídka posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější a 

po posouzení splnění podmínek účasti, splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 

účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky. Podle 

ustanovení § 242 zákona musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí zadavateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva na podání námitek 

dle ust. § 243 zákona. 

 

 

Příloha:  Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek 

  Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Doklady předložené před podpisem smlouvy – seznam  

 

 

 

V Hradci Králové dne 14.06.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

 


		2023-06-14T09:40:13+0200
	Ing. Věra Zeinerová




